
Liberecký kraj se zapojil do konzultace o
Lisabonské strategii po roce 2010
17. 07. 2009 00:00

[id:8448|autor:Ing. Chmel Lukáš|email:lukas.chmel@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 576|mobil:|aktualizace:]

Liberecký kraj se jako jediný z krajů ČR zapojil do konzultace Výboru regionů EU s evropskými
regiony a městy o nové strategii pro udržitelný růst – Lisabonské strategii po roce 2010.

Výsledky konzultace budou dále představeny a projednány v Bruselu během týdne Open Days
(5. až 8. října 2009) a následně začleněny do politického poselství, které VR předloží Evropské
radě na jarním zasedání v roce 2010, kde bude přijato konečné rozhodnutí.

Příspěvky všech evropských regionů, včetně příspěvku Libereckého kraje, jsou zveřejněny
v původních jazykových verzích a v anglickém znění na internetových stránkcáh
www.cor.europa.eu.

http://www.cor.europa.eu/

